契約期間は最長12カ月(12カ月ごとに契約期間を更新)
広告掲載規格　　　（１）後部窓ガラスステッカー(縦20㎝×横60㎝)　１カ月     600円
（２）左右窓ガラスステッカー(縦20㎝×横30㎝)　１カ月     500円
（３）２面バスボディ　　　　　　　　　　　　　１年間 200,000円
（４）３面バスボディ　　　　　　　　　　　　　１年間 225,000円
（５）ラッピング　　　　　　　　　　　　　　　１年間 250,000円

[bookmark: _GoBack]様式第１-２号(第６条関係)
有料広告掲載申込書

年　　　月　　　日

　外ヶ浜町長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　申　込　者　）
住　　　　　所

商店・企業名等
代 表 者 氏 名
電  話  番  号
ＦＡＸ番　  号

　外ヶ浜町有料広告掲載に関する基本要綱を遵守の上、下記のとおり申し込みます。なお、申込みにあたり、外ヶ浜町の町税等の納税状況を確認することについて同意します。

●掲載希望期間：　　　年　　　月から　　　年　　月まで
※掲載希望期間は最長12カ月です。それ以上の掲出をご希望の場合は再度申し込みが必要です。

●掲出希望規格
①後部窓ガラスステッカー　　②左右窓ガラスステッカー　　③２面バスボディ
④３面バスボディ　　　　　　⑤ラッピング
※希望する番号に○をつけてください。
※規格は下記のとおりです。

●掲出希望車両
１．蟹田地区　　　台

２．平舘地区　　　台

３．三厩地区　　　台

※広告掲出を希望するバスに○をつけてください。